МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  31 октября 2013 года
	     № 278

	О признании постановления администрации МО «Приводинское» от 16 июля 2012 года № 158-р «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению» утратившим силу

	В связи с вступлением в силу указа Губернатора Архангельской области от 17 августа 2012 года № 128-у «О проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации МО «Приводинское» от 16 июля 2012 года № 158-р «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости» МО «Приводинское», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» (www. privodino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

	А.А. Дудников

Тепляшин П.В.

7-36-45